
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KONKURSO EITI VŠĮ VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO UGNĖS KARVELIS

GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGAS PRETENDENTŲ ATRANKOS KOMISIJOS

PATVIRTINIMO

2026 m. vasario  d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

švietimo ir mokslo ministro 2011-07-01 įsakymu Nr. V-1193 „Dėl konkurso valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 15, 19 ir 26 punktais,  Kauno rajono savivaldybės mero 2025-11-20 potvarkiu Nr. MP-

1464 „Dėl VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos direktoriaus pareigoms eiti

konkurso organizavimo“, Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2026-02-12

įsakymu Nr. ĮS-388 „Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-08-03

įsakymo Nr. ĮS-2787 „Dėl asmens delegavimo į savivaldybės mero sudaromą komisiją“ pakeitimo“,

Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2026-02-12 įsakymu Nr. ĮS-387 „Dėl

delegavimo į savivaldybės mero sudaromą komisiją“ ir atsižvelgdamas į Lietuvos gimnazijų

asociacijos 2026-02-12 raštą Nr. V-02 „Dėl atstovo delegavimo“, Nacionalinės švietimo agentūros

2025-12-05 raštą Nr. SD-3733 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros atstovo teikimo į konkurso

vadovo pareigoms eiti atrankos komisiją“, Kauno r. Domeikavos gimnazijos 2026-02-02 raštą

Nr. V2-36 „Dėl kandidato į komisijos narius teikimo“, Vytauto Didžiojo universiteto 2026-02-09

raštą Nr. VDU-SR-197 „Dėl kandidato į komisijos narius teikimo“, VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto

Ugnės Karvelis gimnazijos 2026-02-09 raštą Nr. 3E-22 „Dėl kandidatų į komisijos narius teikimo“:

1. T v i r t i n u  konkurso eiti VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos

direktoriaus pareigas pretendentų atrankos komisijos (toliau – Komisija) sudėtį:

Komisijos pirmininkė – Jolanta Jankauskienė, Kauno rajono savivaldybės administracijos

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėja.

Komisijos sekretorė – Lina Kasputienė, Kauno rajono savivaldybės administracijos

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja (ugdymui).

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Nariai:

Loreta Banaitienė, VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos biologijos

mokytoja;

Sonata Drazdavičienė, Kauno „Saulės“ gimnazijos direktorė;

Ada Micpovilienė, Kauno r. Domeikavos gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

doc. dr. Rytis Pakrosnis, Vytauto Didžiojo universiteto Prorektorius studijoms;

Jovita Puidokienė, VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos

direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Asta Švarplienė, Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento Veiklos

kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė.

2. P a v e d u  konkurso VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos

direktoriaus pareigas eiti pretendentų atrankos posėdį vykdyti 2026-03-03 10.00 val. Kauno rajono

savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriuje (Savanorių pr. 192, Kaunas).

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (A. Juozapavičiaus pr. 57, LT-45262 Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio

potvarkio paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Parengė

Lina Kasputienė

2026-02-12



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso eiti VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės
Karvelis gimnazijos direktoriaus pareigas pretendentų
atrankos komisijos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-17 Nr. MP-176

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-17 10:32

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-17 10:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-06-20 14:35 - 2027-06-20 14:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-20 nuorašą suformavo Lina Kasputienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-20 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




